denti desiderio divina praeveniente gra- mite habent; & totum quod domini Uze-
tia succenduntur, ut ea desiderent ad quae tice habent in terminio de Rodellano &
pontificalibus essent monitis provocandi

, in Drauciniis & in Vol-^ & in Polveriis &
tanto ut suae laudandae voluntatis sortian- i^ Venranicis & in BoUanicis & in Mar-
tur effectum debemus studiosius laborare, cellacho & in terminiis eorumdem,de vice-

quanto ea ipsa quae cupiunt christianae comité habent; & bodichae que sunt super

religioni conveniunt & antiqui hostis in- pratum vicecomitale, domini Uzetice de

sidias contradicunt. Quia igitur fratres vicecomite habent eas, & las peo^amas que
Valligmagnae ordinem vestrum suscipere sunt de Turrepenna usque ad capellam de

& observare peroptant, dilectioni tuae per Porta-Spana domini Uzetice de vicecomite

praesentia scripta mandamus quatenus ip-

sos inter fratres ordinis Cisterciensis reci-

pias & eis tamquam specialibus fratribus

tuis tam in spiritualibus quam in tempora-

habent; & fevum quod homines de Por-

tarades tenent ex hominibus de Agarna,

domini Uzetice de vicecomite habent; &
caslaniam Arenarum & fevum quod homi-

libus studeas providere. Datum Tusculani, ^es tenent per caslaniam castri Arenarum
II kalendas maii. domini Uzetice de vicecomite habent, &

turris quae vocatur Episcopalis & fevum
quod ei pertinet domini Uzetice de vice-

comite habent.

563. — CCCCLXVII

Reconnaissance des fiefs que les sei-

gneurs d'U-^es tenaient du vicomte

de Nimes^.

ANNO ab Incarnatione Domini MCXLVi,
feria P, m nouas mai, régnante Lo-

doyco rege, domini Uzetiche civitatis re-

cognoverunt fevos aput Bidutiam quos te-

nent de vicecomite Nemausi. Totum quod
domini Uzetice habent in villa de Biducia

& in terminio ejusdem & quod alii ha-

' Cartulaire de l'abbaye de Valmagne.

'Trésor des chartes j Toulouse, sac 7, n. 3.

[J. 3,4.]

564. CCCCLXIII
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Restitution Jaite par Roger IIIy comte

de Foix , à Vabbaye de Saint-

Volusien '

.

IN
nomine , &c. Ego Rogerius comes Éd.orig.

Fuxensis filius Stephaniae, recognos- col. Si'o.

cens maximam & inhonestam invasionem ^-.^—

quam feci erga Deum coeli & ecclesiam An

Fuxensem, volo emendare & restaurare, "45

mandamento & consilio dompni Raymundi

' Archives de l'abbaye & du château de Foix.

novem-
bre.

An
I 145

io83 PREUVES DE L'HISTOIRE DE LANGUEDOC. 1084

Tolosani episcopi & Maurini archidia-

coni & Raymundi Sancti Martini militis

Templi Dei atque Pétri d'Un'^ent prioris